
USA: Vi må kæmpe!
Fra  LaRouche-bevægelsen,  13.  august  2015  –  Vi  bliver
manipuleret af Obama eller det, han repræsenterer. Til trods
for,  at  Obamas  politik  er  en  hurtig  vej  til  den  totale
destruktion,  inklusive  termonuklear  krig,  sandsynligvis  i
denne måned – så tilpasser folk sig alligevel til den. De er
tilbøjelige  til  at  underkaste  sig  den  og  sige,  »Det  er
håbløst; vi må underkaste os.«

Det er det, som er ved at slå os ihjel.

Amerikanere  har  kapituleret  til  to  præsidenter,  der  besad
embedet i to perioder: først Bush og siden Obama. Tænk bare
på, hvor mange unge mennesker, der er vokset op i løbet af
disse femten år? Vi har at gøre med en hel generation, der er
iboende degenereret, fordi de aldrig rigtigt har vidst noget.
Vore  unge  mennesker  og  unge  voksne  har  virkelig  ingen
forståelse for noget som helst. Unge mennesker og unge voksne
falder i med det. En hel generation af de ældste er i samme
tidsrum uddøde, og denne generation erstattede den. Som et
resultat har befolkningen mistet enhver forståelse af, hvad
der er foregået i takt med, at hele samfundet hældte mere og
mere over til denne kapitulation. Hele samfundet er baseret på
en tilpasning til den.

Vi har en nation med en masse mennesker, der er modige, men
befolkningen  læser  tegnene,  og  de  følger  tegnene.  En  hel
befolkning går ud ad denne vej, og de bliver manipuleret –
snydt. Vi må simpelt arbejde imod den offentlige mening – imod
den dumhed, der dominerer den offentlige mening. Det, der
dominerer befolkningen, er deres dyrkede dumhed. Vi må især
arbejde imod, at folk, der burde vide bedre, accepterer det.

Et helt trossystem er vokset frem blandt os, der er hemmeligt
(eller  knap  så  hemmeligt)  baseret  på  at  give  efter  for
tilpasningen  til  Bush,  og  dernæst  Obama.  Blandt  de
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amerikanere, der mere end andre burde vide bedre, er næsten
alle bukket under for det internt. Det er åbenlyst. I forsøget
på at dæmpe deres samvittighed, lukker de sig inde i dyrebare,
private meninger. Smålige private projekter. De er optaget af
dyrebare,  små  private  hjemsøgelser.  De  er  alle  sammen
feticher, ved hjælp af hvilke de afskærmer sig fra livets
virkelige spørgsmål, som de ignorerer. De gør sig selv totalt
inkompetente  –  med  overlæg.  Vi  bøjer  os  for  det,  der
undertrykker os, en tilbøjelighed, der er særlig stærk syd for
Mason-Dixon-linjen, hvor ondskaben er mest koncentreret.

Man kan ikke give befolkningen skylden for dette: giv dig selv
skylden! For enten at inkorporere denne blindhed, eller for at
være imødekommende over for den. De, for hvem der er noget som
helst håb, vil begynde med privat at erkende sandheden i denne
beskrivelse.

Hillary Clintons politiske og moralske degeneration har været
en anfører for befolkningens moralske degeneration.

Enhver,  der  nægter  omgående  at  genintroducere  Franklin
Roosevelts  Glass/Steagall-beskyttelse,  må  ekskluderes  som
kandidat.  Det  repræsenterer  den  moralske  forskel  mellem
tåbelige ideer og menneskehedens interesser.

Hillary  Clinton  begyndte  at  degenerere  moralsk,  da  Bill
Clinton blev pisket af Dronningen af England, der opererede
gennem  det  Republikanske  Parti,  under  hans  anden
embedsperiode. Hillary tilpassede sig det, man gjorde mod ham;
hun indså ikke, at det var en operation, erkendte ikke, at det
var Dronningen af England, der stod bag. Hun tilpassede sig
det,  der  blev  gjort  mod  Bill.  Dernæst  så  hun  bort  fra
LaRouches råd om at forblive i Senatet snarere end at blive
Obamas  udenrigsminister.  Obama  tyranniserede  hende  til
indrømmelse  efter  indrømmelse,  tilbagetrækning  efter
tilbagetrækning. Den 11. sept. 2012 tyranniserede han hende
til at dække over hans kriminelle handlinger omkring Benghazi;
en rigsretssag mod Obama burde være startet selv samme dag.



Nu er Hillary en fiasko. Der er ingen fremtid for hende. Og
Obama har allieret sig med Bush-familien imod hende. De vil
ikke lade sig nøje med at nægte hende nomineringen: både Obama
og Bush-folkene vil have hende fængslet, til en begyndelse –
og så vil de sandsynligvis have hende død. Det eneste, hun kan
gøre,  for  at  have  en  fremtid,  er  nu  endelig  at  fortælle
sandheden om Obama og Benghazi. Rigsretssagen mod Obama burde
være indledt den dag, den 11. sept. 2012 – men det blev dysset
ned. Lad den begynde nu, Hillary! Lad den begynde i dag, før
Obama  kan  lancere  den  termonukleare  krig,  som  han  sigter
efter.

Lyndon LaRouche lancerede Manhattan-projektet i oktober, 2014,
for at udvælge et område til at organisere nationen ud fra; en
lederskabsimpuls fra en relevant del af nationen. Tag dette,
og man vil have et udgangspunkt til mobiliseringen af den
øvrige  befolkning.  Problemet  er  ikke  bare  sydstaterne  som
sådan, men at folk tilpasser sig sydstaterne. Dette Manhattan-
projekt vil lykkes, og det vil lykkes, hvis man giver det tid
til det. Vi må kæmpe.
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